

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**KT & T Holding A/S**  
Køgevej 51  
4653 Karise

CVR nr. 21718076

**Indsender:**  
Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 17. juli 2025

**Dirigent**  
Henrik Gerner Belt

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KT & T Holding A/S  
Køgevej 51  
4653 Karise

Telefon: 5666 0697

CVR-nr.: 21718076  
Stiftelsesdato: 10.11.98  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Daniel Gerner Belt  
Henrik Gerner Belt  
Marcus Gerner Belt

### Direktion

Henrik Gerner Belt

### Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

### Bankforbindelse

Nykredit Erhverv  
Kalvebod Brygge 47  
1550 København V

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. juli 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -2.041.835. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-3.960	-3.155
Personaleomkostninger	2.	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.960</b>	<b>-3.155</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-907.892	-1.918.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	32.886
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-1.129.305	0
Andre finansielle omkostninger		-678	-27.737
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.041.835</b>	<b>-1.916.626</b>
Skat af årets resultat	3.	-63.651	218
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-2.105.486</b>	<b>-1.916.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-282.892	-1.918.620
Overført resultat		-1.822.594	2.212
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-2.105.486</b>	<b>-1.916.408</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	907.892
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>907.892</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>907.892</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.129.305
Skatteaktiv		0	63.651
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.192.956</b>
Likvide beholdninger		11	41
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>11</b>	<b>41</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11</b>	<b>1.192.997</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11</b>	<b>2.100.889</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	282.892
Overført overskud eller underskud		-2.788.854	-966.260
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.288.854</b>	<b>-183.368</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.291.930	1.291.930
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.291.930</b>	<b>1.291.930</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.430	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		952.138	952.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		28.367	27.689
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>996.935</b>	<b>992.327</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.288.865</b>	<b>2.284.257</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11</b>	<b>2.100.889</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2024	500.000	282.892	-966.260	-183.368
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-282.892	-1.822.594	-2.105.486
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>-2.788.854</b>	<b>-2.288.854</b>
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2023	500.000	2.201.512	-968.472	1.733.040
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.918.620	2.212	-1.916.408
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>282.892</b>	<b>-966.260</b>	<b>-183.368</b>

## Noter

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0 0

2024

2023

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0

-218

Regulering af udskudt skat

63.651

0

**63.651**

**-218**

Tilknyttede  
selskaber

### 4. Finansielle anlægsaktiver

**Anskaffelsessum:**

Anskaffelsessum, primo

625.000

**Anskaffelsessum, ultimo**

**625.000**

**Værdiregulering:**

Værdiregulering, primo

282.892

Årets op- og nedskrivninger

-907.892

**Værdireguleringer, ultimo**

**-625.000**

**Bogført værdi, ultimo**

**0**

Kapitalandel

Ejerandel

**Tilknyttede selskaber**

**Navn og hjemsted**

Mada Ejendomme ApS

125.000

100 %

Køgevej 51, 4653 Karise

Kilroy Indbo A/S u/konkurs

500.000

100%

Køgevej 51, 4653 Karise

### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
